ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN DE SAUDE DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSOCNPJ:RUA ERNESTO FRANCISCO CARDOSO, 56C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  3/2018 - PR 3/201822/02/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/20183/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL12/03/2018CONTRATAÇÃ DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO EM PSICOLOGIA PARA ATENDER PACIENTES DO MUNICIPIO NA UNIDADE DE SAUDE, COM CARGA HORARIA DE 40 H SEMANAIS.Sequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.025.3.1.90.00.00.00.00.00 (5)
- 001102 - DAIANE SZYMANSKI 1 0,0000 24.290,001 24.290,00